АДМИНИСТРАЦИЯ

ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.03.2017 г. №1399/3

Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы

информирования населения о деятельности органов местного самоуправления

Истринского муниципального района Московской области"

на срок 2017-2021 годах

 В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и с

Постановлением администрации Истринского муниципального района №612/1

от 31.01.2017г. «Об утверждении перечня муниципальных программ

Истринского муниципального района, подлежащих реализации в 2017-2021

годах».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие

системы информирования населения о деятельности органов местного

самоуправления Истринского муниципального района Московской

области" на срок 2017-2021 годах.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2017 г.

3. И.о.начальника управления по информационной политике,

информатизации и связям с общественностью (А.В.Гуреев) разместить

настоящее Постановление с приложениями на официальном сайте

муниципального образования "Истринский муниципальный район".

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

Первого заместителя Руководителя администрации Истринского

муниципального района Г.В.Разумикина и Заместителя Руководителя

администрации Истринского муниципального района – начальника

управления И.А.Синельникова.

Руководитель администрации

Истринского муниципального района        А.Г. Дунаев